
Concepto Ayuda a Subsidio
Sector (económico o 

social)
Beneficiario CURP RFC Monto Pagado

441 X SOCIAL CAAMAL TUZ GABRIEL CATG000420HYNMZBA4 500.00$               

441 X SOCIAL CAAMAL UC ESTHER CAUE711104MYNMCS04 740.00$               

441 X SOCIAL POOT CEN MAGALY DE ROSARIO POCM850302MYNTNG08 850.00$               

441 X SOCIAL KU TUN ANAHI DE FATIMA KUTA000719MYNXNNA5 850.00$               

441 X SOCIAL CHULIM BALAM ERMENEGILDA CUBE610218MYNHLR08 400.00$               

441 X SOCIAL UC KU EUSTAQUIO UXKE351102HYNCXS04 200.00$               

441 X SOCIAL POOT AY EVELIO POAE600511HYNTYV04 400.00$               

441 X SOCIAL POOT NOH FRANCISCO DE ASIS PONF651004HYNTHR06 1,600.00$            

441 X SOCIAL TUN TUN MARIA ISABEL TUTI820226MYNNNS06 200.00$               

441 X SOCIAL CANUL CHE FELICIANO CACF680609HYNNHL07 1,500.00$            

441 X SOCIAL CANUL CHE MARGARITA CACM821017MYNNHR03 1,500.00$            

441 X SOCIAL FLORENTINO NOH NELLY PATRICIA FONN940125MYNLHL03 454.00$               

441 X SOCIAL NOH PECH LUIS FLORES NOPL510819HYNHCS09 890.00$               

441 X SOCIAL KANTUN MIS NELLY ESTHER KAMN890328MYNNSL06 485.00$               

441 X SOCIAL UC HEREDIA LUCIA UXHL830423MYNCRCC08 650.00$               

441 X SOCIAL CAAMAL TUZ GABRIEL CATG000420HYNMZBA4 600.00$               

441 X SOCIAL CEN TUZ CLEMENTE CETC771121HYNNZL04 500.00$               

441 X SOCIAL PECH CAHUM MARIA ESTHER PECE820905MYNCHS06 1,750.00$            

441 X SOCIAL PECH NOVELO ALDRIN CEICEL PENA790731HQRCVL01 1,025.00$            

441 X SOCIAL POOT MIS MARIA GUADALUPE POMG661212MYNTSD07 1,000.00$            

441 X SOCIAL TUZ NOVELO MAURICIO TUNM820209HYNZVR03 400.00$               

441 X SOCIAL MOO CASTRO ALBA MARISOL MOCA980804MYNXSL05 800.00$               

441 X SOCIAL NOH PECH DAVID REY NOPD761224HYNHCV06 1,800.00$            

441 X SOCIAL VARGAS RAFAEL ANA EMELIA VARA760313MCCRFN09 800.00$               

441 X SOCIAL DZUL KANTUN LILIO LIBORIO DUKL891217HYNZNL04 1,760.00$            

441 X SOCIAL AY HOIL DULCE MARGELY AXHD851229MYNYLL02 1,000.00$            

441 X SOCIAL KANTUN MIS ROSA MARIA KAMR800422MYNNSS07 1,000.00$            

D.1.11 Publica la información de los montos efectivamente pagados durante el periodo por concepto de ayudas y subsidios

H. AYUNTAMIENTO DE KAUA 

Montos pagados por ayudas y subsidios

PERIODO: 01 de abril a 30 de junio 2023



441 X SOCIAL ITZA MIS LIGIA BEATRIZ IAML830504MYNTSG04 950.00$               

441 X SOCIAL CEN NOH SANDRA JAZMIN CENS020502MYNNHNA3 2,818.00$            

441 X SOCIAL COCOM COCOM VICENTE COCV711027HYNCCC08 1,000.00$            

441 X SOCIAL UC HAU ANGELICA MARIA UXHA910905MYNCXN05 1,750.00$            

441 X SOCIAL CAAMAL MAZUN PAULINO CAMP910804HYNMZL03 1,750.00$            

441 X SOCIAL COCOM TUZ FEBE YAQUELINE COTF941006MYNCZB04 600.00$               

441 X SOCIAL CHULIM KUYOC AURORA CUKA820813MYNHYR06 400.00$               

441 X SOCIAL CAMPOS CANUL ISRAEL CACI831014HYNMNS05 1,750.00$            

441 X SOCIAL CAAMAL UCAN LOYDY ESTHER CAUL790226MYNMCY00 730.00$               

441 X SOCIAL KUK REYES RONEY FRANCISCO KURR871006HYNKYN08 6,400.00$            

441 X SOCIAL ITZA UC JUAN GUALBERTO IAUJ610712HYNTCN07 990.00$               

441 X SOCIAL ITZA UC JUAN GUALBERTO IAUJ610712HYNTCN07 1,000.00$            

441 X SOCIAL PECH IDZINCAB JEREMIAS PEIJ790707HYNCDR01 900.00$               

441 X SOCIAL KU CHULIM JOSE ALBERTO KUCA790807HYNXHL05 1,000.00$            

441 X SOCIAL CANUL POOT ELIZABETH CAPE650902MYNNTL05 1,556.00$            

441 X SOCIAL MIS AY MARIA SILVIA MIAS680421MYNSYL05 470.00$               

441 X SOCIAL MAY COCOM DELMI SARAI MACD950921MYNYCL03 1,000.00$            

441 X SOCIAL ARAIZA PARRA HERIBERTO AAPH850315HQRRRR05 1,890.00$            

441 X SOCIAL CEN UC MARIA FANY CEUF610518MYNNCN00 6,700.00$            

441 X SOCIAL KU MARTIN JOSE EZEQUIEL KUME860420HYNXRZ08 1,200.00$            

441 X SOCIAL COCOM Y COBIAN MARIANO COCM470430HYNCBR17 620.00$               

441 X SOCIAL CAAMAL UITZIL LESLIE MARICELA CAUL880510MYNMTS06 1,000.00$            

441 X SOCIAL FLORENTINO NOH NELLY PATRICIA FONN940125MYNLHL03 1,000.00$            

441 X SOCIAL PECH CAHUM MARIA ESTHER PECE820905MYNCHS06 567.00$               

441 X SOCIAL AY HOIL DULCE MARGELY AXHD851229MYNYLL02 631.00$               

441 X SOCIAL NOH PECH ANASTACIO NOPA600520HYNHCN05 1,300.00$            

441 X SOCIAL PRCH CAHUM VICTORIA PECV921109MYNCHC03 700.00$               

441 X SOCIAL TUN TUN MARIA ISABEL TUTI820226MYNNNS06 200.00$               

441 X SOCIAL POOT NOH FRANCISCO DE ASIS PONF651004HYNTHR06 1,600.00$            

441 X SOCIAL NOH PECH DAVID REY NOPD761224HYNHCV06 800.00$               

441 X SOCIAL KUK REYES RONEY FRANCISCO KURR871006HYNKYN08 7,250.00$            

441 X SOCIAL NOH PECH DAVID REY NOPD761224HYNHCV06 1,200.00$            

441 X SOCIAL MONJE CHERRIS ANA ROSA MOCA620603MYNNHN03 500.00$               

441 X SOCIAL UC CIAU MARIA MAGDALENA UXCM910105MYNCXG04 755.00$               

441 X SOCIAL AY PECH LEISLY ATALIA AXPL001004MYNYCSA4 993.00$               

441 X SOCIAL POOT AY EVELIO POAE600511HYNTYV04 400.00$               



441 X SOCIAL AY CAAMAL YULISA AXCY970130MYNYML02 560.00$               

441 X SOCIAL AY CEN MARIA TERESA AXCT840313MYNYNR06 1,000.00$            

441 X SOCIAL COCOM MIS LOIDA YANELY COML950909MYNCSD07 735.00$               

441 X SOCIAL COCOM MIS ANA AMISADAI COMA000403MYNCSNA2 1,330.00$            

441 X SOCIAL HAU PECH ALEX GADIEL HAPA890912HYNXCL02 700.00$               

441 X SOCIAL HAU MIS LAURO HAML700115HYNXSR04 500.00$               

441 X SOCIAL CEN NOH SANDRA JAZMIN CENS020502MYNNHNA3 1,330.00$            

441 X SOCIAL MAY COCOM MARIA MARTA MACM850607MYNYCR00 645.00$               

441 X SOCIAL FLORENTINO NOH NELLY PATRICIA FONN940125MYNLHL03 374.00$               

441 X SOCIAL POOT KAUIL MARCELINO DE LA CRUZ POKM910330HYNTLR08 1,100.00$            

441 X SOCIAL ARAIZA PARRA HERIBERTO AAPH850315HQRRRR05 1,420.00$            

441 X SOCIAL NOH KANTUN TERESITA DE JESUS NOKT870910MYNHNR09 880.00$               

441 X SOCIAL UC KU MARTA MARIA UXKM491020MYNCXR00 2,210.00$            

441 X SOCIAL TUZ CAAMAL MARTA MARIA TUCM760302MYNZMR03 1,000.00$            

441 X SOCIAL COCOM TUZ FEBE YAQUELINE COTF941006MYNCZB04 700.00$               

441 X SOCIAL TUZ NOVELO ALMA VIRIDIANA TUNA870108MQRZVL05 1,100.00$            

441 X SOCIAL HOIL UN GEORGINA MARISOL HOUG960423MYNLNR08 1,750.00$            

441 X SOCIAL CORREA MIS JONATAN ALBERTO COMJ930901HYNRSN05 1,750.00$            

441 X SOCIAL ITZA UC JUAN GUALBERTO IAUJ610712HYNTCN07 520.00$               

441 X SOCIAL COCOM CAN HILARIA COCH701021MYNCNL09 732.00$               

441 X SOCIAL TAMAY GUTIERREZ LARRY JOEL TAGL050215HYNMTRA4 400.00$               

441 X SOCIAL KUYOC CHUC ROBERTO KUCR620513HYNYHB04 1,200.00$            

441 X SOCIAL COUOH CEN SERVULO COCS701223HYNHNR03 1,500.00$            

441 X SOCIAL COCOM KUYOC JUANITA COKJ840506MYNCYN03 1,500.00$            

441 X SOCIAL CHULIM POOT MARIA CRISTINA CUPC890313MYNHTR04 500.00$               

441 X SOCIAL COHUO CAN JUANA BAUTISTA COCJ900625MYNHNN00 700.00$               

441 X SOCIAL DZUL KANTUN LILIO LIBORIO DUKL891217HYNZNL04 1,000.00$            

441 X SOCIAL MARTIN BALAM REYNA BEATRIZ MABR900103MYNRLY06 500.00$               

441 X SOCIAL CAAMAL COCOM JAIRO ESAU CACJ030506HYNMCRA8 800.00$               

441 X SOCIAL NOH KANTUN TERESITA DE JESUS NOKT870910MYNHNR09 1,500.00$            

441 X SOCIAL NOH PECH DAVID REY NOPD761224HYNHCV06 1,200.00$            

441 X SOCIAL UC CIAU MARIA MAGDALENA UXCM910105MYNCXG04 1,250.00$            

441 X SOCIAL DZUL KANTUN OLEGARIA DUKO770306MYNZNL04 1,250.00$            

441 X SOCIAL AY POOT ELENA AXPE640522MYNYTL00 710.00$               

441 X SOCIAL POOT NOH REGINA PONR600907MYNTHG08 2,780.00$            

441 X SOCIAL TUZ POOT MARCIANA TUPM530605MYNZTR04 835.00$               



441 X SOCIAL NOH TUZ MARIA LOURDES NOTL780211MYNHZR01 510.00$               

441 X SOCIAL PECH NOVELO ALDRIN GEICEL PENA790731HQRCVL01 1,400.00$            

441 X SOCIAL BALAM PECH ISAURO BAPI460617HYNLCS38 200.00$               

441 X SOCIAL HOIL UN GEORGINA MARISOL HOUG960423MYNLNR08 1,500.00$            

441 X SOCIAL CORREA MIS JONATAN ALBERTO COMJ930901HYNRSN05 1,500.00$            

441 X SOCIAL COCOM TUZ ISAI ABIMAEL COTI941006HYNCZS05 700.00$               

441 X SOCIAL CANUL POOT ELIZABETH CAPE650902MYNNTL05 700.00$               

441 X SOCIAL NOH NOH ANDRES NONA941017HYNHHN09 650.00$               

441 X SOCIAL CORREA MIS ESMIRNA DEL ROCIO COME840128MYNRSS08 725.00$               

441 X SOCIAL KANTUN POOT MARIA BERTI KAPB850107MYNNTR00 500.00$               

441 X SOCIAL AY CAAMAL JESUS ARACELY AXCJ991226MYNYMS05 860.00$               

441 X SOCIAL DZUL KANTUN LILIO LIBORIO DUKL891217HYNZNL04 500.00$               

441 X SOCIAL ALVAREZ ROSADO MAURO JESUS AARM900508HYNLSR05 2,000.00$            

441 X SOCIAL DZUL HAU ASUZENA DE LOS ANGELES DUHA901023MYNZXS00 1,500.00$            

441 X SOCIAL YAM CAAMAL JOSE TOMAS YACT880128HYNMMM06 1,500.00$            

441 X SOCIAL UITZIL KUMUL SABINO UIKS850829HYNTMB05 900.00$               

441 X SOCIAL XOOC CANUL ELIAS XOCE850916HYNCNL07 1,000.00$            

441 X SOCIAL FLORENTINO NOH DAMIAN GUADALUPE FOND911212HYNLHM03 700.00$               

441 X SOCIAL ITZA UC JUAN GUALBERTO IAUJ610712HYNTCN07 760.00$               

441 X SOCIAL PECH CAAMAL EDILBERTO PECE780625HYNCMD03  $               439.00 

441 X SOCIAL KUYOC UC MACARIO KUUM510310HYNYCC03 1,800.00$            

441 X SOCIAL CAHUM BATUN LUCILA CABL650208MYNHTC00 1,500.00$            

441 X SOCIAL CHULIM BALAM ERMENEGILDA CUBE610218MYNHLR08 400.00$               

441 X SOCIAL KUYOC UC MACARIO KUUM510310HYNYCC03 1,800.00$            

441 X SOCIAL AY POOT BERTHA MARIA AXPB711115MYNYTR04 1,640.00$            

441 X SOCIAL AY POOT HERNAN DE  JESUS AXPH870817HYNYTR09 10,000.00$          

441 X SOCIAL POOT AY EVELIO POAE600511HYNTYV04 400.00$               

441 X SOCIAL TUN TUN MARIA ISABEL TUTI820226MYNNNS06 1,000.00$            

441 X SOCIAL UC KU EUSTAQUIO UXKE351102HYNCXS04 1,000.00$            

441 X SOCIAL CHULIM POOT ALEJO CUPA640717HYNHTL08 1,000.00$            

441 X SOCIAL NOH CAAMAL BRAYAN DAVID NOCB030823HYNHMRB2 1,500.00$            

441 X SOCIAL NOH PECH DAVID REY NOPD761224HYNHCV06 1,500.00$            

441 X SOCIAL BALAM CHAN DANY DANIELA BACD880306MYNLHN01 600.00$               

441 X SOCIAL CEN NOH ANA MARIA CENA040125MYNNHNA9 500.00$               

441 X SOCIAL AVENDAÑO CHULIM GEIDY GUADALUPE AECG011006MYNVHDA5 1,000.00$            

441 X SOCIAL CHULIM CAAMAL YAHANA MERCEDES CUCY031101MYNHMHA6 1,000.00$            



441 X SOCIAL POOT NOH FRANCISCO DE ASIS PONF651004HYNTHR06 1,600.00$            

441 X SOCIAL NOH KUYOC LUCAS EVANGELISTA NOKL771018HYNHYC03 1,500.00$            

441 X SOCIAL CEN PECH EDNICEL GUADALUPE CEPE030621MYNNCDA5 500.00$               

441 X SOCIAL MOO CEN DAVID LEONEL MOCD030925HYNXNVA2 1,000.00$            

441 X SOCIAL KUYOC CEN JUAN BAUTISTA KUCJ020624HYNNA3 1,000.00$            

441 X SOCIAL KU CAAMAL ALEXANDRO RODRIGO KUCA030525HYNXMLA2 1,000.00$            

441 X SOCIAL PERERA DZUL JOSE WILIA PEDW600721HYNRZL05 540.00$               

441 X SOCIAL BALAN CAN GILDA MARIA BACG851018MYNLNL00 1,500.00$            

441 X SOCIAL PECH IDZINCAB JEREMIAS PEIJ790707HYNCDR01 2,123.00$            

441 X SOCIAL PECH IDZINCAB JEREMIAS PEIJ790707HYNCDR01 250.00$               

441 X SOCIAL CEN PERERA ANA LUCELY CEPA980510MYNNRN00 700.00$               

441 X SOCIAL KUYOC KANTUN ALEX DAVID KUKA991114HYNYNL02 1,500.00$            

441 X SOCIAL CHAN TUZ CARLOS CATC790206HYNHZR01 1,500.00$            

441 X SOCIAL BALAM CHAN DANY DANIELA BACD880306MYNLHN01 1,895.00$            

441 X SOCIAL NOH TUZ MARIA LOURDES NOTL780211MYNHZR01 735.00$               

441 X SOCIAL FLORES EK FREDDY DE JESUS FOEF621124HYNLKR09 1,000.00$            

441 X SOCIAL KU MARTIN JOSE EZEQUIEL KUME860420HYNXRZ08 1,500.00$            

441 X SOCIAL HAU URIBE MARIA GUADALUPE HAUG700519MYNXRD04 1,500.00$            

441 X SOCIAL PECH CAHUM VICTORIA PECV921109MYNCHC03 500.00$               

441 X SOCIAL UITZIL KUMUL SABINO UIKS850829HYNTMB05 810.00$               

441 X SOCIAL FLORENTINO NOH NELLY PATRICIA FONN940125MYNLHL03 1,016.00$            

441 X SOCIAL  CEN NOH SANDRA JAZMIN CENS020502MYNNHNA3 2,500.00$            

441 X SOCIAL PECH IDZINCAB RUT NOEMI PEIR840508MYNCDT04 380.00$               

441 X SOCIAL COCOM MIS ANA AMISADAI COMA000403MYNCSNA2 1,250.00$            

441 X SOCIAL CANUL POOT ELIZABETH CAPE650902MYNNTL05 1,200.00$            

441 X SOCIAL CEN TUZ MANUEL CETM750617HYNNZN07 800.00$               

441 X SOCIAL KANTUN MIS NELLY ESTHER KAMN890328MYNNSL06 1,500.00$            

441 X SOCIAL HAU PECH ALEX GADIEL HAPA890912HYNXCL02 1,500.00$            

441 X SOCIAL PECH AY MAYRA ABIGAIL PEAM900717MYNCYY04 1,500.00$            

441 X SOCIAL NOH NOH ANDRES NONA941017HYNHHN09 1,500.00$            

441 X SOCIAL CAAMAL COCOM JAIRO ESAU CACJ030506HYNMCRA8 1,500.00$            

441 X SOCIAL HAU MIS WILBERT HAMW850511HYNXSL08 1,700.00$            

441 X SOCIAL TAMAY TUZ ROGER MANUEL TATR970812HYNMZG06 1,700.00$            

441 X SOCIAL COCOM MIS JEFTE ISRAEL COMJ000403HYNCSFA1 1,700.00$            

441 X SOCIAL DZUL KANTUN LILIO LIBORIO DUKL891217HYNZNL04 1,000.00$            

441 X SOCIAL PECH CAHUM MARIA ESTHER PECE820905MYNCHS06 590.00$               



TOTAL 205,158.00$           


